

Aalborg Taxa 2 ApS

CVR-nr.: 39540347

Teisensvej 11 3 tv
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

Farid Zahidi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aalborg Taxa 2 ApS
Teisensvej 11 3 tv
9400 Nørresundby

e-mailadresse: cyare0@hotmail.com

CVR-nr: 39540347

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsen af Aalborg taxa-2 ApS, Teisensvej 11, 3. tv, 9400 Nørresundby, CVR nr.: 39540347 har per dagens dato gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 til 31-12-2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. Årsrapporten består af resultatopgørelse, balanceposter (Aktiver og Passiver) og kontospecifikationer hertil. De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat. Revision af årsrapporten for dette og også for det kommende regnskabsår er fravalgt.

Årets resultat på 226.871 kr. er tilfredsstillende, og ledelsen regner med at øge omsætningen med 30 % i det kommende regnskabsår.

Virksomhedens primæraktiviteter i denne regnskabsperiode har været sælg af persontaxikørsel.

Vigtigbegivenheder:

Selskabets tidligere ejer og direktør, Ayaan Mohamed Jaamac har fratruddt og overdraget virksomheden til Abdulrahman Mohamed Mahamud fra 27-09-2021. Abdulrahman Mohamed Mahamud indtrådt som både reel ejer, legal ejer og direktør for virksomheden med 100 % kapitalandel og stemmerettigheder siden overtagelse af selskabet.

Aalborg den, 10. juni 2022
Abdulrahman Mohamed Mahamud
Selskabets eneste direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		591.889	464.189
Personaleomkostninger		-283.545	-417.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.255	0
Andre driftsomkostninger		-45.760	-47.862
Resultat af ordinær primær drift		222.329	-1.041
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.866	
Øvrige finansielle omkostninger		-325	-1.650
Ordinært resultat før skat		226.870	-2.691
Skat af årets resultat		-49.911	0
Årets resultat		176.959	-2.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.959	-2.691
I alt		176.959	-2.691

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.999	0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt		67.999	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		67.999	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.354	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		124.789	
Andre tilgodehavender		22.725	10.228
Tilgodehavender i alt		195.868	10.228
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		48.111	41.403
Omsætningsaktiver i alt		243.979	51.631
AKTIVER I ALT		311.978	51.631

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Andre reserver		12.000	12.000
Overført resultat		163.516	-13.442
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		215.517	38.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.461	13.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.461	13.072
Gældsforpligtelser i alt		96.461	13.072
PASSIVER I ALT		311.978	51.631

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret